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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 35
火災以外に想定される防火訓練が行われてい
ない。

火災以外の地震、豪雪等の停電時の食事や
採暖にも混乱せず冷静に対処できるよう研修
や訓練を重ねる。

災害対策マニュアルを見直す。防災グッズの確
認と食品庫の備蓄食品の定期的点検を行って
いく。消防署と連携して研修を開催し、様々な災
害に対する訓練を行っていく。

6ヶ月

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　

平成25年度　社会福祉法人　北海道社会福祉協議会


